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MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA DISTRITO DE CENTRO, OAX.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019

MARZO CERRADO

CONCEPTO

2019

2018

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

27,872,882.89
3,770,706.10
0.00

0.00
1,458,227.90
2,866.50
101,900.00
0.00
22,539,182.39

0.00
0.00

13,877,645.53
3,635,789.36
5,139,539.07
4,503,388.53
0.00

0.00

0.00
598,928.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,995,237.36

0.00
0.00
0.00
0.00

829,599.00

(EFE-2) 0.00
(EFE-2) 823,602.00
5,997.00

-829,599.00

2,606,783.22
0.00
0.00
0.00
2,606,783.22

104,874,608.98
7,847,998.46
0.00
140,312.00
4,301,727.87
69,008.43
363,166.65
0.00
92,152,395.57

0.00
0.00

58,514,808.68
13,231,287.72
16,535,282.79
24,898,990.04
0.00

0.00

0.00
3,849,248.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
46,359,800.30

0.00
0.00
0.00
0.00

15,977,743.18
-26,591,771.59
1,229,380.66
41,340,134.11
-15,977,743.18

4,269,094.20
0.00
0.00
0.00
4,269,094.20
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APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

4,316,835.35
0.00

0.00

0.00
4,316,835.35
-1,710,052.13

36,835,223.22
0.00

0.00

0.00
36,835,223.22
-32,566,129.02

11,455,586.23
429,236.70
(EFE-1) 11,884,822.93

-2,184,071.90
2,613,308.60
429,236.70

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL
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2019-04-26 18:08:45 | MUNICIPIO | 00001000000409602446 | MSM850101KB8 | MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA | CENTRO | OAXACA | DIRECCION |
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